
jiii'iiiiiiiiiiii''i'iíiiiii''''miiiiiiiiii'iiiíiiiií'iiííiiiii''iii

rlc22p©®49o6fi

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Č.194/2016MN-51

Na základě usnesení 52. zasedání RMČ Praha 22 ze dne 21.12.2016,

níže uvedeného dne, měsi'ce a roku uzavi'rají:

SO O)OjoTf?/90.7}

Pronajímatel: Mčstská část Praha 22

se sídlem Nové náměstí 1250,104 00 Praha -Uhříněves

zastoupená starostou panem lng. Martinem Turnovským

IČO: 00240915

bankovní spojení Česká spořitelna a.s., číslo účtu:

a

Nájemce: Lékái.na u Krále Jiřího s.r.o.

se sídlem Sedlec 99, 250 65 Sedlec

zastoupená jednatelkami Mgr. Janou Veselou a Danou Benešovou, Dis.

IČO: 056 04 877

tuto

nájemní smlouvu

1.

Předmět nájmu

1. Pronajímatel má od vlastníka obce hl. m. Prahy na základě zákona či'slo 131/2000 Sb., o hl.

m. Praze svěřen do správy dům na Novém náměstí čp.1431 v Praze -Uhři'něvsi, který se

nachází na pozemku parc. č. 604/1 v k.ú. Uhříněves, zapsaném na listu vlastnictví 1396 pro

katastrální území Uhříněves, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, ve kterém se

nachází v 1. nadzemním podlaží nebyto\ý prostor č. 203 o velikosti 125,19 m2.

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci předmětný prostor za níže uvedené

nájemné k dočasnému užívání za účelem provozování lékárny.

Sumlc]uwm pJ®ú;v" )c eviclGw]cli íir))c~ 1+ ? 2o/7



11.

Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá od  1.9.2017 na dobu neučitou s tím, že výpovědni' 1hůta činí  12
měsíců a počítá se od prvého dne následujícího kalendářního měsi'ce po doručení výpovědi.

111.

Pronajatá plocha a nájemné

1.     Tento nebytový prostor se skládá ze souboru místnosti':

pro stor                                                      ce lková výměra náje-é
m2    Kč/m2/rok    celkem Kč/rok

81.21  příjem

81.22 vstupní kontrola, přípravna

81.23 úschovna léčiv

81.24 denni' místnost

B1.25  WC

81.26 úklid

81.27 šatna

81.29 umýváma

81.30 chodba

81.31  kancelář

81.321ékáma

9,92m2          2281,69

15,56m2          2281,69

19,27m2          2281,69

5,09m2          2281,69

i,3m2          2281,69

i,44m2          2281,69

4,7m2          2281,69

8,8m2          2281,69

9,03m2          2281,69

8,2m2          2281,69

41,88m2          2281,69

22634,36

35503,10

43968,17

11613,8

2966,2

3285,63

10723,94

20078,87

20603,66

18709,86

95557,17

celkem 125,19m2          2281,69               285.644,8

1. Nájemné činí 2.281,69 Kč/m2/rok celkové plochy pronajatého prostoru, kteráje uvedena ve
výpočtovém listu nájmu. Nájemné je splatné nejpozději do konce měsi'ce, za který je nájemé
hrazeno. Nájemné se platí na účet pronaji'matele uvedený v této smlouvě.
2.  Pronaji'matel je  oprávněn každoročně jednostranně  zvýšít nájemné  o  inflací, jejíž mi'ra je

čyeJsákdyř:n:tapt:sTcěkryrÉmúř::ěníTprv.ra:Í,:mates|p,oetřoe:Í;evl:šžczhvy%Tnzá:eiř:genš:,ý,:2áěj::oyh3lášá::
od  oficiálni'ho  vyhlášení  míry  inflace.  Pronajímatel  nájemce  o  zvýšeni' nájemného  infomuje
doporučeným dopisem.
2.  Pronajímatel  zajistí  nájemci  následuji'cí  plnění  spojené  s uži'váním  pronajatého  prostoru:
dodávka tepla, teplé užitkové vody, studené vody a odvod odpadních vod, spotřeba el. energie



ve společných prostorách, úklid společných prostor, výtah a EPS. Nájemce se zavazuje hradit

tato plnění fomou měsíčních záloh, splatných společně s nájemným. Pronajímatel provede 1
x ročně vyúčtování úhrady těchto plnění. Poskytování a úhrada plnění spojených s užíváním
bytu se řídi' zákonem č. 67/2013 Sb.

3. V při'padě prodlení nájemce s úhradou nájemného je tento povinen uhradit pronaji'mateli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni'. V případě prodlení

nájemce s úhradou za plnění spojená s užíváním pronajatého prostoru delším než 5 dnů je
tento povinen uhradit pronajímateli poplatek z prodlení ve výši 1 promile z dlužné částky za

každý den prodlení, nejméně však 10 Kč za každý i započatý měsíc prodlení.

IV.
Jistota

Nájemce složil před podpisem této smlouvy na účet pronajímatele peněžitou jistotu ve výši

22.952,-Kč. Pronajímatel se zavazuje po skončení nájmu vrátit jistotu nájemci, přičemž má

právo započíst sí, co mu nájemce dluží z titulu neuhrazeného nájemného, úhrady za plnění
spojená s uŽíváním bytu, jakož i z titulu plněni' dalších povimosti' nájemce

V.

Práva a povinnosti z nájmu

1. Nájemce provádí a hradí běžnou údržbu předmětu nájmu.
2. Nájemce nesmi' provádět úpravy, přestavby či jakékoliv změny předmětu nájmu bez

souhlasu pronajímatele.

3. Zjistí-li nájemce na předmětu nájmu vadu a nejde-li o vadu, kterou je povinen sám

odstranit, oznámí to bez zbytečného odkladu pronaji'mateli.
4. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě pouze na základě

písemného souhlasu pronajímatele. Porušení této povinností je hrubé porušení povimosti
nájemce.

6. Nájemce je povinen, oznámí-1i mu to pronajímatel předem v přiměřené době, umožnit

pronajímateli vstup do předmětu nájmu za účelem provedení prohlídky či provedení opravy
nebo údržby. Předchozí oznámeni' se nevyžaduje, je-li třeba zabránit škodě nebo hrozí-li

nebezpečí z prodlení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Přílohou smlouvy je výpočtový list.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveni'ch s tím, že dvě vyhotovení obdrží pronajímatel

ajednonájemce.

3. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu s účimostí od 1.9.2017.

Vprfmd;"3..ý./..4...P./.Í:.

starosta MČ
DOLOŽK

43

Zastupt'.3lstw` mč'siské

V Prazců'!`iir,ě`,'3i dnc ...

u?/ř

ékárna U Krále Jiřmo s.r.o.

ýÁ)/



/čtovýlistLEKARNAUKRÁLEHŘÍHOSR.O.143I"

Výpočtový list platný od 09.2017

Adresa správce

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Pl-aha

spojeni'pronaji'matele

Uživatel

JIlléno

lč

DIČ

Plátce DPH

Kontaktni'spojení

e-mai]

Lékáma U Krá]e Jířího s.r.o.

05604877

CZ05604877

Ano

iDES 14.06.201710.39:53

Adresát

JIŘjHO LÉKÁRNA U KRÁLE

Lékáma U Krále Jiřího s.r.o.

NOVÉ NÁMĚSTÍ ] 431/20

104 00 Praha 10

Vlastník

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Praha

IČ: oo240915

DIČ: CZ00240915

Varial)ilni'symbolNebytovýprostorČísloprostoruSm]ouva

íi'ÍÁ6Rok i4 :árve:aNPÁo:t;;:„ „20310400Prahalo194/2016

Splatnost

MN-51 Platnost smlouvy Od 01.09.2017 na dobu neurčiiou

Podání výpovědí
Doba placcní

PenalizacePočetosol) Procento z dlužné částky7
Druh vztahuVýpočetnájemnéhoPlochapronáj. NájemceDohodnutá sazba za m2 ®rostor)'25,19m2

Ročni' sazba za m2Rv,,. 2 281,69

TOpeníPodlažl' ústřední[

ocni najemneSměrnéči'slo(120/20] 1) 285 644,77 Kc18

Výtah N
Tech. stav

Počet místnostJ'
1[



Výpoč{ový Íist LÉKÁRNA U KRALE JIŘIHO S R 0 143 L%

Položka

Společná elek{řina

Ostatní služby 1

Nájemné celkem

Shižby celkem

předpis celkem

Platebnípři'kaz

Rozpis mi'stností

Částka

3300,00 S

1800,00 S

900,00 S

770,00 S

50,00 S

135,00 S

24124,00

7 505,00

31629,00

3] 629,00

Výpočet

Stanoveno

Dohoda za osobu

Dohoda za osobu

Dohoda za osobu

Dohoda za osobu

Stanc>veno

Os. platba

Platební příkaz

7 Platební příkaz

7 Platebni' příkaz

7 Platební pí.íkaz

7 Pla(ební pííkaz

Platebm' příkaz

Praha dne 14.06.2017
Nájemce

`:j::Í:ií:=:::s=::iTi:--:l::s==--



Dodavatel IČ 00240915 DIČ. CZ00240915

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250

10400 Praha l l4

Peněžní ústav

Číslo účtu

Česká spořitelna, a s.

Nájemní smlouva č.194/2016 MN-51 na pronájem

Daňový doklad
Evidenční či.sio dokiadu `-Í0-O-OTÓITó7TŽ!`;1

Variabilní symbol

Konstantm. symboi

Smlouva č

6015160194

1308

TTŠT/2-6iTM-Ň=5i

lč- 05604877

DIČ CZ05604877

Lékárna U Krále Jířího s.r.o.

Sedlec 99

25065 Sedlec

Bank spoj

Číslo Účtu

zpŮsob úhrady převodem

+atumvystavenídokíadu 14 06.2017

nebytového prostoru Lékárna v domě čp 1431, Praha -Uhříněve;-

Měsíc Množství CenazaMJ Sleva Částkabez SazbaDPH

bez DPH DPH

9/2017

Celkem

10/2017

Celkem

11/2017

Celkem

12/2017

Ce'kem

Souhrn-rekapitulace.

31309,00 0,00 31309,00 0sv.

264,46 0,00 264,46 21 %

31309,00 0,00 31309,00 0sv

264,46 0,00 264,46 21 %

31309,00 0,00 31309,00 0sv

264,46 0,00 264,46 21 %

31309,00 0,00 31309,00 0sv

264,46 0,00 264,46 21 °/o

Bez daně

Osvobozeno

První snížená sazba daně

Základni sazba daně

Druhá snížená sazba daně

Celkem

Zaokrouhlení daně

Základ

0,00

125 236,00

0,00

1 057,84

0,00

126 293,84

DPH Celkem KČ Den usk.

zd.pl

0,00 31309,00

55,54 320,00

31629,00 01.09.2017 30092017

0,00 31309,00

55,54 320,00

31629,00 01102017 31.10.2017

0.00 31309,00

55,54 320,00

31629,00 01.11.2017 3011.2017

0,00 31309,00

55,54 320,00

31629,00 01.12.2017 31.122017

DPH

0,00

0,00

0,00

222,16

0,00

222,16

Ce'kem

0,00

125 236,00

0.00

1 280,00

0,00

126 516,00

0,00

Celková částka všech splátek: 126 516,00

Slovy JEDNOSTODVACETŠESITISÍCPĚTSETŠESTNÁCTKORUNČESKÝCH.

Razítko a podpis.

Nové námósti 126
• ÍiA r)o Prgha-Uhřín


